[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 11. 2017 года

№ 101
село Братковское
Об утверждении среднесрочного финансового плана Братковского сельского поселения Кореновского района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы
В соответствии со статьями 174, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Л.А. Науменко,  начальника финансового отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района.
3.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Братковского

сельского поселения

Кореновского района

 А.В. Демченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Братковского сельского поселения Кореновского района

от 01.11.2017 №101
Среднесрочный финансовый план

Братковского сельского поселения Кореновского района
на 2018-2020 годы

Основные параметры среднесрочного финансового плана на 2018-2020 годы

                                                                                                              (тыс. рублей)

	№ п/п
	Параметры
	2018 год
	Плановый период

	2019 год
	2020 год

	1.
	Местный бюджет (бюджет Братковского сельского поселения)

	8944,8
	9166,2
	9338,1

	1.1
	Прогнозируемый общий объем доходов

	8944,8
	9166,2
	9338,1

	1.2
	Прогнозируемый общий объем расходов

	8044,8
	9166,2
	9338,1

	1.3
	Нормативы отчислений от налоговых доходов в местный бюджет

	Налог на доходы физических лиц - %

	13
	13
	13

	Единый сельскохозяйственный налог - %

	50
	50
	50

	Земельный налог - %

	100
	100
	100

	1.4
	Дефицит (+), Профицит (-)

	-900,0
	0
	0

	1.5
	Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	0
	0
	0

	№ п/п
	Наименование

    главного распорядителя
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2018 год
	2019
год
	2020
год

	8044,8
	9166,2
	9338,1

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	02
	5020000010
	100
	553,8
	553,8
	553,8

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	04
	5120000010
	100
	2978,4
	2978,4
	2978,4

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	04
	5120000010
	200
	175,7
	175,7
	175,7

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	04
	5120000010
	800
	50,0
	50,0
	50,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	04
	5160060190
	200
	3,8
	3,8
	3,8

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	06
	5280000000
	500
	36,5
	36,5
	36,5

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	11
	5130000100
	800
	10,0
	10,0
	10,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	13
	5140000210
	300
	24,0
	24,0
	24,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	13
	5140000220
	200
	30,0
	30,0
	30,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	13
	5740000230
	200
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	13
	5740000320
	200
	10,0
	10,0
	10,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	13
	5840000330
	200
	30,0
	30,0
	30,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	01
	13
	2110000000
	200
	4,0
	4,0
	4,0

	2
	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	02
	03
	5170051180
	100
	182,4
	182,4
	182,4

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	02
	03
	5170051180
	200
	4,4
	4,4
	4,4

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	03
	09
	2310000000
	200
	2,5
	2,5
	2,5

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	03
	09
	7040000240
	200
	27,0
	27,0
	27,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	03
	14
	5640000240
	200
	30,0
	30,0
	30,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	04
	09
	2210000000
	200
	10,0
	10,0
	10,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	04
	09
	7340000200
	200
	787,2
	875,6
	873,5

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	04
	10
	2410000000
	200
	75,3
	75,3
	75,3

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	04
	12
	2510000000
	200
	1,0
	1,0
	1,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	05
	02
	2610000000
	200
	1,0
	1,0
	1,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	05
	03
	7140000260
	200
	300,0
	300,0
	400,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	05
	03
	7140000290
	200
	10,0
	10,0
	10,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	05
	03
	7140000300
	200
	14,8
	47,8
	122,2

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	05
	05
	7220000000
	100
	760,0
	960,0
	960,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	05
	05
	7220000000
	200
	339,7
	539,7
	539,7

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	05
	05
	7220000000
	800
	13,2
	13,2
	13,2

	6
	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	07
	07
	2910000000
	200
	5,0
	5,0
	5,0

	7
	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	08
	01
	6020000020
	600
	946,2
	1346,2
	1346,2

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	08
	01
	27100S0120
	600
	62,5
	62,5
	62,5

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	08
	01
	6120000020
	600
	516,0
	716,0
	716,0

	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	08
	01
	6240000000
	200
	25,0
	25,0
	25,0

	8
	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	11
	02
	5540000000
	200
	20,0
	20,0
	20,0

	9
	Администрация Братковского сельского поселения
	992
	13
	01
	5140000310
	700
	0,4

Начальник финансового отдела

администрации Братковского

сельского поселения

Л.А. Науменко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 01 ноября 2017 года №101  «Об утверждении среднесрочного финансового плана Братковского сельского поселения Кореновского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы»
Проект подготовлен и внесен

Финансовым отделом
администрации Братковского

сельского поселения
Еореновского района

Начальник финансового отдела

Л.А. Науменко

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Братковского

сельского поселения
Кореновского района

      О.Н. Ножка